
číslo transparentního účtu: 
2012113001/5500

 JEZDECKÁ AKADEMIE BLEU DE CIEL A ZAJÍČEK NA KONI, O.P.S. VÁS ZVOU NA
 

SLAVNOSTNÍ OTEVŘENÍ JEZDECKÉ AKADEMIE BLEU DE CIEL
 

V SOBOTU 21.3.2015 OD 13.00  DO HOSTIVAŘE  
K Horkám 54 - VEDLE hotelu Selský dvůr, stanice autobusu HOSTIVAŘSKÉ NÁMĚSTÍ

Přijďte se podívat na drezuru koní a nechte povozit své děti na koních!!!

Přijďte si prohlédnout stáje a dozvědět se něco o koních :-).

 PROGRAM: 

Mezi jednotlivými ukázkami nabízíme pro děti svezení se na koních. 

 13:00 h       zahájení, jízdy na koních pro děti 

 13:30 h       1. ukázka na jízdárně - komentovaná drezurní úloha  

 14:00 h       2. ukázka na jízdárně - komentované cvičení handicap. 

 15:00h        SLAVNOSTNÍ OTEVŘENÍ JEZDECKÉ ŠKOLY BLEU DE CIEL A PROJEKTU 

  JÍZDY NA  KONÍCH PRO HANDICAPOVANÉ DĚTI ZAJÍČKA NA KONI

 15:15 h       3. ukázka na jízdárně - komentovaná ukázka z výuky dětí začátečníků

 15:45 h       4. ukázka na jízdárně jízda zručnosti handicap. klienta      

 16:15 h       5. ukázka na jízdárně - mini parkur jezdecké školky

 16:45 h       6. ukázka na jízdárně - parkur - pokročilé děti

 17:00 h       rozloučení a vožení dětí na koních, které se nestihnou povozit za celé  

  odpoledne - tedy nebojte se, na každého přijde řada :)

V průběhu odpoledne budou probíhat výtvarné dílničky pro děti a malování na obličej...

K dispozici bude gril s obsluhou, dobroty na gril si vezměte s sebou :-) 

Na akci se hlaste u Veroniky Náměstkové: 

namestkova@jezdecka-akademie.cz, tel: 731408955

Další info: www.facebook.com/jezdeckaakademiehostivar

19:30 h  KONCERT tradičního repertoáru skupiny 

  Friday Morning, ve kterém převládá blues a 

  soul, ale i rocková nota

20:00 h  křest symbolické podkovy, která bude zdobit 

  hlavní portál naší akademie

JEZDECKÁ AKADEMIE HOSTIVAŘ

BLEU DE CIEL


	Stránka 1

